

Årsredovisning för  
**Fager Consilium AB**

559383-7999

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Adam Fakhouri  
Verkställande direktör

2024-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fager Consilium AB, 559383-7999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022. Bolaget är en redovisningsbyrå som erbjuder kvalificerade tjänster inom redovisning, såsom löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, inkomstdeklarationer och årsredovisningar till aktiebolag, handelsbolag, enskilda firmor samt föreningar.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har ökat med cirka 100% på grund av ökat antal kunduppdrag.

### Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2023	2022
Nettoomsättning	1 360 091	670 409
Resultat efter finansiella poster	148 400	254 526
Soliditet %	42,5	40

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		201 961
Balanseras i ny räkning		201 961	-106 711
Utdelning		-100 000	-95 250
Årets resultat			117 274
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 961</b>	<b>117 274</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 961
Årets resultat	117 274
<b>Summa</b>	<b>219 235</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	95 250
Balanseras i ny räkning	22 024
<b>Summa</b>	<b>117 274</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-03 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 360 091	670 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 360 091</b>	<b>670 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 989	0
Övriga externa kostnader		-451 365	-253 697
Personalkostnader	2	-758 071	-162 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 212 425</b>	<b>-415 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 666</b>	<b>254 513</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>734</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 400</b>	<b>254 526</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148 400</b>	<b>254 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 126	-52 565
<b>Årets resultat</b>		<b>117 274</b>	<b>201 961</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 921	157 381
Övriga fordringar		53 365	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 286</b>	<b>157 381</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 655	410 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 655</b>	<b>410 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 941</b>	<b>567 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>574 941</b>	<b>567 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 961	0
Årets resultat		117 274	201 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 235</b>	<b>201 961</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 235</b>	<b>226 961</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 669	165 550
Skatteskulder		83 691	52 565
Övriga skulder		147 754	100 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 592	21 822
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>330 706</b>	<b>340 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>574 941</b>	<b>567 589</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-03 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Antal uppdrag kommer minska signifikant under kommande år.

## Underskrifter

Hägersten

*Adam Fakhouri*  
Adam Fakhouri  
Verkställande direktör

2024-03-04  
Datum